ATA N° 013/2022

Conselho Deliberatio    REV-Esteio

Aos sete dias do mês de dezembro, do ano de dois mil e iinte e dois, às 14h, reuniu-se iia-online, o

Conselho Deliberatio do  nsttuto de  reiidência dos Seriidores  úblicos do Município de Esteio,

nomeado pela  ortaria nº 3300/2022, presentes as conselheiras: Sirlei da Silia Junqueira (Titular

S SME), Mariana Durant  omes (Suplente Executio), Nora Reeina de Freitas Ramos Ribas (Suplente

S SME), Rita de Cassia de Castro e Carialho (Titular Executio), bem como, a Sra. Ariadne  heno de

Barros, Diretora Administratia  REV Esteio. Seeuindo a pauta: 1) Aquisição de 80 (oitenta) pacotes

de papel ofcio A4 atraiés de Adesão a Ata: Ata nº 261/2022 da  refeitura Municipal de Esteio, no

ialor total de R$ 1.032,80. Orçamentos usados para ialidar a ata como menor ialor: 1- Fabesul,

ialor total de R$ 1.702,16; 2- Júnior Distribuidora, ialor total de R$ 1.682,16;  ainel de  reços, no

ialor total de R$  1.680,00,  sendo o ialor da Ata abaixo das orçadas; 2) Aquisição de 02 (duas)

persianas atraiés de Adesão a Ata nº 153/2022 da  refeitura Municipal de Esteio, ialor total de

1.088,34. Orçamentos usados para ialidar a ata como menor ialor: 1- Fabiane Oliieira da Silia ialor

total de R$ 2.410,00; 2- LA  orto ME, ialor total de R$ 2.630,44; 3- Neolux  ersianas, ialor total de

R$ 2.674,60; 4-  ainel de  reço Ministério da Economia (Lenelar Cortnas e  ersianas), ialor total de

R$ 2.692,80; 5-   ainel de  reço Ministério da Economia( ADS Marques), ialor total de R$ 3.506,25,

sendo o ialor da Ata abaixo das orçadas. 3) Aquisição de Álcool etlico, 60 (sessenta) unidades,

atraiés Adesão a Ata nº 135/2022 da  refeitura Municipal de Esteio, no ialor total de R$ 354,00.

Orçamentos usados para ialidar a ata como menor ialor: 1-  lastpack, ialor total de R$ 534,00; 2-

Lupy, ialor total de 510,00; 3-  ainel de  reço, ialor total de R$ 378,60,  sendo o ialor da Ata abaixo

das orçadas. 4) Aquisição de Material de Expediente atraiés de Adesão das Atas números 163/2022,

153/2022 e 172/222 da  refeitura Municipal de Esteio no ialor total de R$ 532,59, no ialor total de

Orçamentos usados para ialidar a ata como menor ialor: 1- Júnior Distribuidora, ialor total de R$

565,63; 2-  apelaria Braum, ialor total de R$ R$ 533,80, sendo o ialor da Ata abaixo das orçadas. 5)

Aquisição de 01 (uma)Trena, atraiés de Adesão da Ata nº 172/2022 no ialor total de R$ 34,06.

Endereço: Rua dos Ferroviários, nº 208, Bairro Centro -  Esteio/RS - CEP: 93265-150
Fone: (51) 3020.3481 – E-mail: insttutoorevesteio@gmail.com

Orçamentos usados para ialidar a ata como menor ialor: 1-  RM Materiais de Construção, ialor

total de R$ 52,90. 2-  ainel de  reços ( Marcelo), ialor total de R$ 45,90. 3-  ainel de  reços

( Wallau) R$ 45,00. 4-  ainel de  reços ( Zem & Zem), ilor total de R$ 41,00, sendo o ialor da Ata

abaixo das orçadas. Tendo sido aproiados todas as pautas. E nada mais haiendo a tratar, eu,

Mariana Durant  omes, lairo a presente ata, que iai pelas Conselheiras e demais presentes

assinada.

Esteio, 07 de Dezembro de 2022

Sirlei da Silia Junqueira (Titular S SME);

Mariana Durant  omes (Suplente executio);

Rita de Cassia de Castro e Carialho (Titular Executio);

Nora Reeina de Freitas Ramos Ribas (Suplente S SME)

Sra. Ariadne  heno de Barros

Endereço: Rua dos Ferroviários, nº 208, Bairro Centro -  Esteio/RS - CEP: 93265-150
Fone: (51) 3020.3481 – E-mail: insttutoorevesteio@gmail.com